息基準日，辦理現金股利發放事宜。

4、嗣後如因流通在外股份數量變動，股東配息率因此發生變動者，擬

請股東會授權董事會辦理相關變更事宜，謹提請 承認。

   決  議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

五、討論事項

   第一案  （董事會提）

   案 由：修訂本公司章程部份條文案，提請 討論。

說  明：1、為配合公司實際需要及法令之規定，擬修訂本公司章程部份條文。

2、公司章程修訂前後條文對照表(詳如附件五)，謹提請  討論。

決  議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

第二案 （董事會提）

案  由:修訂「取得或處分資產處理程序」案，提請  討論。

說  明: 1、依中華民國 101 年 2月 13日金管證發字第 1010004588號文配合辦

理。

2、擬具「取得或處分資產處理程序」修正前後條文對照表(詳如附件

六)，謹提請  討論。

決  議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

六、臨時動議：經主席徵詢全體出席股東無臨時動議提出。

七、散會：同日上午九時二十分，主席宣佈散會，獲全體出席股東通過。

   主 席：黃德聰   記 錄：蕭昌國

3

附件一

堡達實業股份有限公司

一○○年度 營業報告書

2011年初預估被動元件市場景氣會緩步成長，卻因歐美債務危機使得市場急轉直下，連帶

第三季全球終端消費市場電子產品之買氣低迷，主要是NB、PC、手機、LCDTV的需求有趨緩，使

得傳統旺季旺而不旺。許多被動元件大廠之產能利用率降至七成左右，以往被動元件產業營業

下半年之比率約為40%比60%，堡達下半年度營業額比率則佔全年度50%，此營業狀況顯示產業景

氣下半年度反轉相當明顯，第四季伴隨著歐債惡火延燒，拖累全球景氣，整體消費市場電子產

品需求趨緩外，居高不下之原物料成本、中國大陸人力本及電力成本不斷提高，導致成本上升，

加上產品之價格每季均有跌價幅度，在成本與跌價之拉扯下抑制了銷售之成長。

本公司一○○年度營業淨額為25.1億元較九十九年度營業額28.03億下跌10%，在稅前淨利

部份則為1.22億元較去年度0.73億元增加0.49億元較為成長、主要為銷售毛利率增加及美金匯

率上升產生匯兌利益所影響，但仍達成公司財務預算之目標。

本公司九一○○年度預算執行情形及獲利分析

   單位：佰萬元

營業項目
一○○年

度實績

一○○年

度預算
達成率

九十九年

度實績
差異 +/-

營業收入 2,510 3,113 80.6% 2,803 -293 -10.4%

營業毛利 191 181 105.5% 160 31 19.4%

稅前淨利 122 111 109.9% 73 49 67.1%

每股盈餘 2.19 1.98 110.6% 1.33 0.86 64.7%

綜觀目前主要國家之經濟指標之表現，2012年首季訂單之能見度仍低，預估將會出現淡季

很淡的情況，以目前全球經濟規模化發展趨勢分析，國際大廠均將重點佈局中國大陸市場，整

個內需市場都以發展高階新能源產品為主如4G通訊網路、 LED綠色環保新照明、混合型油電控

制汽車、風力及太陽能新能源等市場，堡達公司為松下產業科技在台灣之主要代理商，主要代

理松下被動元件之電容、電阻及電感等產品，展望今年除提供更好的服務予客戶外，積極開發

新產品之銷售也是本公司之今年目標。

4

 2012 年產業景氣預估在下半年度將會較上半年度為佳，展望本年度我們將以持續及更穩

健的腳步提升營運績效，於穩定中成長為股東創造最大的價值，最後再次感謝各位股東的支持。

董事長： 黃德聰   經理人： 李茂洋   會計主管： 蔡玉雪

5

附件二

堡達實業股份有限公司

監察人審查報告書

茲准董事會造送本公司一○○年度業經安侯建業聯合會計師事務所陳眉芳及陳富

煒會計師查核簽證之財務報表暨合併財務報表，連同營業報告書及盈餘分配表，

經本監察人等審查，認為尚無不符，爰依公司法第二一九條規定繕具報告